




























        

        
        





NAKUPUJTE VÝHODNĚ! K VYBRANÝM PRODUKTŮM MÁTE OD NÁS DOPRAVU ZDARMA!



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:773 770 941info@zahradni-dreveny-nabytek.cz        


                            
                

                	
                            Doprava nábytku k Vám
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Reklamace
                        
	
                            Formulář odstoupení od smlouvy
                        
	
                            Nákup na splátky ESSOX
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Nábytek TEXIM, s.r.o.]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Zahradní sestavy	[image: Zahradní sestavy Teak]
Zahradní sestavy Teak
                        

	[image: Zahradní sestavy Akácie]
Zahradní sestavy Akácie
                        

	[image: Zahradní sestavy Umělý Ratan]
Zahradní sestavy Umělý ratan
                        

	[image: Zahradní nábytek nerez + teak]
Zahradní sestavy Nerez + Teak
                        

	[image: Zahradní sestavy Eukalyptus]
Zahradní sestavy Eukalyptus
                        

	[image: Kovový zahradní nábytek]
Zahradní sestavy kovové
                        



	Židle	[image: Zahradní křesla umělý ratan]
Zahradní křesla umělý ratan
                        

	[image: Zahradní židle Teak]
Zahradní židle Teak
                        

	[image: Zahradní židle Akácie]
Zahradní židle Akácie
                        

	[image: Zahradní židle Eukalyptus]
Zahradní židle Eukalyptus
                        

	[image: Zahradní židle kovové]
Zahradní židle kovové
                        



	Stoly	[image: Zahradní stoly Teak]
Zahradní stoly Teak
                        

	[image: Zahradní stoly Akácie]
Zahradní stoly Akácie
                        

	[image: Zahradní stoly umělý ratan]
Zahradní stoly umělý ratan
                        

	[image: Zahradní stoly Eukalyptus]
Zahradní stoly Eukalyptus
                        

	[image: Zahradní stoly kovové]
Zahradní stoly kovové
                        



	Lavice	[image: Zahradní lavice Teak]
Zahradní lavice Teak
                        

	[image: Zahradní lavice Eukalyptus]
Zahradní lavice Eukalyptus
                        

	[image: Zahradní lavice Akácie]
Zahradní lavice Akácie
                        



	Lehátka	[image: Zahradní lehátka Teak]
Zahradní lehátka Teak
                        

	[image: Zahradní lehátka Akácie]
Zahradní lehátka Akácie
                        

	[image: Zahradní lehátka Eukalyptus]
Zahradní lehátka Eukalyptus
                        

	[image: Zahradní lehátka kovové]
Zahradní lehátka kovové
                        



	Polstry	[image: Polstry na polohovací židle]
Polstry na polohovací židle
                        

	[image: Polstry na lehátka]
Polstry na lehátka
                        

	[image: Polstry na stohovatelná křesla]
Polstry na stohovatelná křesla
                        



	Doplňky	[image: Oleje a čištění nábytku]
Oleje a čištění nábytku
                        

	[image: Dřevěné doplňky na zahradu]
Dřevěné doplňky na zahradu
                        

	[image: Dárkové poukazy]
Dárkové poukazy
                        

	[image: Houpačky]
Houpačky
                        

	[image: Slunečníky]
Slunečníky
                        

	[image: Zahradní hadice a příslušenství]
Zahradní hadice a příslušenství
                        

	[image: Zahradní květináče]
Zahradní květináče
                        



	Grily	[image: Grily na sele]
Grily na sele
                        

	[image: Potřeby na grilování]
Potřeby na grilování
                        



	VÝPRODEJ	[image: Výprodej nábytek na zahradu sestavy]
Nábytek na zahradu VÝPRODEJ
                        

	[image: VÝPRODEJ STOLY NA ZAHRADU]
Stoly na zahradu VÝPRODEJ
                        

	[image: VÝPRODEJ KŘESLA NA ZAHRADU]
Zahradní křesla VÝPRODEJ
                        



	Kontakty


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Zahradní sestavy 


    
Židle 


    
Stoly 


    
Lavice 


    
Lehátka 


    
Polstry 


    
Doplňky 


    
Grily 


    
VÝPRODEJ 


    
        



                                                                                                                                                                                    
        Top 5 produktů

        	
                                            
                            [image: ]
                        
                                        
                        Doprava
                        
                                                        
                                10 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Zahradní židle PARIS ratanová]
                        
                                        
                        Zahradní židle PARIS ratanová
                        
                                                        
                                799 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Viet akáciová polohovací židle]
                        
                                        
                        Viet akáciová polohovací židle
                        
                                                        
                                1 190 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Lucy stohovatelné (1)]
                        
                                        
                        Zahradní stohovatelné křeslo LUCY z akácie
                        
                                                        
                                1 390 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Zahradní židle RAMADA černá (3)]
                        
                                        
                        Zahradní židle RAMADA černá
                        
                                                        
                                499 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                        [image: Prodejna Texim]


                                                                                Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]




                                                                        [image: Najdete nás i na Mall.cz]


                                            [image: Najdete nás i na Alza.cz]


                                                                                            
            Facebook

            Nábytek TEXIM, s.r.o.




        

    

                                                                                                                
        
                            Poslední hodnocení produktů                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            [image: Viet akáciová polohovací židle]
                                    
                
                                                                
                            Viet akáciová polohovací židle
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Hana Tušerova
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Bohužel není napsáno,že je to 2jakost

Nevím jak je to možné ale jedno prkénko je napadené červotočem. Nehezky zakončené, nezabroušné otřepané.... 
Místy chybí nátěr... 
A jedna opěrka jim na hoblovačce dosti ujela, vizuální nedostatek. 

Mám manžela šikulu, nýbrž to byl dárek, tak dosti věci poopravil. 

Škoda jen,že na chyby není dopředu upozorněno
Asi bych radši volila jiná křesla

Mohu klidně doložit i fotografie
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: Zahradní kovový nábytek Lesja]
                                    
                
                                                                
                            Zahradní kovový nábytek Lesja
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Ludmila Skoumalova
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Set nábytku je přesně podle mých představ, minimalistický, zároveň elegantní. Sezení je velmi pohodlné. Plusem jsou podsedáky včetně všitého zipu, takže prací. Od obchodu Texim velmi rychlá dodávka. Velká spokojenost.
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: Zahradní jídelní set VIKING XL + 8x židle RAMADA]
                                    
                
                                                                
                            Zahradní jídelní set VIKING XL + 8x židle RAMADA
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Adéla
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Velká spokojenost.Rychle dodání i sestavení 
                            

            
                    

    

    



                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Nábytek TEXIM, s.r.o.]


            
                
        
                            [image: Zahradní dřevěný nábytek na biano.cz]


                    

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Doprava nábytku k Vám
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Reklamace
	Formulář odstoupení od smlouvy
	Nákup na splátky ESSOX



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Ing. Pavel Hampl
        
        	
                    
                                                    info@zahradni-dreveny-nabytek.cz
                                            
                
	
                    
                        773 770 941
                    
                
	
                    
                        602 438 740
                    
                
	
                        
                            
                                                                Najdete nás na FACEBOOKU
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                            [image: mapa]


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Nábytek TEXIM, s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            







    
    
    
    
    
      
        
          ×
          Splátková kalkulačka ESSOX

        

        
          
        

      
  
    

  









Grafický návrh vytvořil a na Shoptet implementoval Tomáš Hlad & techka s.r.o.
















Novinky



Zobrazit více













        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Soubory cookies a další technologie používáme pro co nejlepší uživatelský komfort. Zde si je můžete vybrat nebo zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    